
PAGE  
2


21

Druk Nr  2/XIX

UCHWAŁA NR XIX/429/2004.

RADY MIEJSKIEJ w ELBLĄGU

z dnia 25  listopada 2004

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004r. 


Na podstawie: art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203),

art. 109, 119, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, poz. 1291) 

u c h w a l a  s i ę  co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XIII/267/2004 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie budżetu miasta Elbląga na 2004 r.

wprowadza się następujące zmiany:

w § 1

a) w ust. 1 - Dochody budżetu na 2004 r. kwotę „291.961.971zł” zastępuje się kwotą „ 292.220.184zł” - jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 - Dochody gminy na 2004 r. kwotę „213.835.362zł" zastępuje się kwotą „213.886.801zł"

c) w ust. 2 pkt 5 ppkt a – dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „315.255zł” zastępuje się kwotą „337.963zł”

d) w ust. 2 pkt 5 dodaje się ppkt g w brzmieniu – dochody w dziale Kultura fizyczna i sport kwota 49.689zł

e) w ust. 2 pkt 6 ppkt a – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami (§2010) kwotę „22.300.641zł” zastępuje się kwotą „22.333.646zł”

f) w ust. 2 pkt 6 ppkt c – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami (§6310) kwotę „334.036zł” zastępuje się kwotą „415.595zł

g) w ust. 2 pkt 6 ppkt d – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (§2030) kwotę „1.520.961zł zastępuje się kwotą „1.528.311zł”

h) w ust. 2 pkt 7 – środki na współfinansowanie programów realizowanych z udziałem środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi kwotę „2.264.011zł’ zastępuje się kwotą „2.065.978zł”

i) w ust. 2 pkt 8 – dochody z majątku gminy kwotę „17.760.613zł” zastępuje się kwotą „17.663.347zł”

j) w ust. 2 pkt 10 ppkt i  – dochody w dz. bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa kwotę „ 8.124zł” zastępuje się kwotą „10.240zł”

k) w ust. 2 pkt 10 ppkt j – dochody w dz. kultura fizyczna i sport kwotę „1.249.689zł” zastępuje się kwotą „1.400.000zł”

l) w ust. 3 - Dochody miasta na prawach powiatu na 2004 r. kwotę „78.126.609zł” zastępuje się kwotą „78.333.383zł”

m) w ust. 3 pkt 4 ppkt c – dochody w dz. edukacyjna opieka wychowawcza kwotę „171.719zł” zastępuje się kwotą „177.519zł”

n) w ust. 3 pkt 4 ppkt d - Dochody w dz. Oświata i wychowanie kwotę „428.046zł” zastępuje się kwotą „451.500zł”

o) w ust 3 pkt 5 ppkt f – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (§ 2320) kwotę „262.610zł” zastępuje się kwotą „265.010zł”  - jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały
p) w ust 3 pkt 5 dodaje się ppkt i w brzmieniu - Dotacje otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t (§ 2310) kwota „34.760zł”  -  jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały
q) w ust 3 pkt 5 dodaje się ppkt j w brzmieniu – Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych z zakresu działalności bieżącej (§ 2990) kwota 15.360zł

r) w ust. 3 pkt 6 ppkt a – dochody z tytułu opłat komunikacyjnych kwotę „1.946.946zł” zastępuje się kwotą „2.071.946zł

w § 2

a) w ust.1 - Wydatki budżetu na 2004 r. kwotę „310.257.130zł” zastępuje się kwotą „310.515.343zł” - jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały
b) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe kwotę „48.617.331zł” zastępuje się kwotą „48.666.001zł”

c) w ust. 2 pkt 2 ppkt a - Wydatki inwestycyjne na rok budżetowy 2004 kwotę „47.192.345zł” zastępuje się kwotą „47.241.015zł” – jak w załączniku nr 12 do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 ppkt 3 - Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2004 – 2006 i lata późniejsze kwotę „520.530.280zł” zastępuje się kwotą „520.239.480zł” - jak w załączniku nr 13 do niniejszej uchwały
w § 5

a) w ust. 1 pkt a – zakłady budżetowe

      przychody kwotę „64.283.868zł” zastępuje się kwotą „64.702.952zł”

      wydatki kwotę „63.751.239zł” zastępuje się kwotą „64.170.323zł”

       - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały

b) w ust. 1 pkt c – środki specjalne

      przychody kwotę „1.015.045zł” zastępuje się kwotą „1.044.250zł”

      wydatki kwotę „1.035.411zł” zastępuje się kwotą „1.064.616zł”

       - jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały

c) w ust. 2 pkt a – dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych i gospodarstwa pomocniczego kwotę „23.359.894zł” zastępuje się kwotą „23.716.694zł” - jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały
d) w ust. 2 pkt b – dotacje podmiotowe dla zakładów budżetowych kwotę „9.938.605zł” zastępuje się kwotą „9.940.605zł”- jak w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały
w § 6

a) w pkt a dotacja dla samorządowych instytucji kultury kwotę ”4.677.100zł” zastępuje się kwotą „5.351.500zł”

b) w pkt b – dotacja dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych kwotę „3.974.093zł” zastępuje się kwotą „3.966.889zł” - jak w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały
§ 2

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją: 

1. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2. własnych zadań bieżących gmin – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały,

3. zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat - jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4. inwestycji i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami - jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

       PRZEWODNICZĄCY

                                                                                      Rady Miejskiej w Elblągu

                    Janusz NOWAK

U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych

1. Zwiększa się o kwotę 15.360zł dochody w rozdz.75020- Starostwa powiatowe § 2990 - Dotacje celowe otrzymane ze środków specjalnych na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych z zakresu działalności bieżącej. Zgodnie z porozumieniem z dnia 12 października 2004r w sprawie wykonywania konwersji i weryfikacji danych z lokalnej bazy danych prowadzonej na podstawie rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 27 września 2003r. w sprawie szczegółowych czynności organów w sprawach związanych z dopuszczeniem pojazdów do ruchu oraz wzorów dokumentów w tych sprawach (Dz.U. Nr 192, poz. 1878 z póż. zm.) Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji zobowiązało się do zwrotu kosztów konwersji i weryfikacji danych z lokalnej bazy danych prowadzonej na użytek Centralnej Ewidencji Pojazdów w wys. 15.360zł. Środki przeznacza się na pokrycie kosztów związanych z realizacją zadania w tym: § 4110 – składki na ubezpieczenia – 1.175zł, § 4120 – składki na fundusz pracy – 168zł, § 4300 – zakup usług pozostałych – 14.017zł.
2. Zmniejsza się o kwotę 198.033zł dochody w rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne § 6292 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł. Zmniejszenie dochodów dotyczy dotacji z Warmińsko Mazurskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.  w Olsztynie jednocześnie dokonuje się zmniejszenia planu wydatków następujących zadań inwestycyjnych:

· Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne § 6052/14 – Budowa drogi lokalnej – ul. Przymurze łączącej układ komunikacyjny od ulicy przy Bramie Targowej do ul.Wigilijnej – 183.168zł,

· Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne § 6052/20 – – Budowa parkingu u zbiegu ul. Przymurze - Wigilijna – 14.865zł

3. Analizując wykonanie dochodów za III kw. br. Dokonuje się zmian w budżecie poprzez zmniejszenie dochodów:
· Rozdz. 70005 § 0770 – wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności nieruchomości (działki budowlane) – 97.266zł
Zwiększenie dochodów:

· Rozdz. 75618-  wpływy z opłat stanowiących dochody j.s.t na podstawie ustaw § 0420 – wpływy z opłaty komunikacyjnej – 125.000zł.

Środki te przeznacza się na wydatki w rozdz. 75020 – starostwa powiatowe § 4300 – zakup usług pozostałych (opłaty za druki i tablice rejestracyjne ) – 120.000zł, rozdz. 75023 - Urzędy miast na prawach powiatów § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 5.000zł.

4. Zwiększa się o kwotę 2.116zł dochody w rozdz. 75416 – Straż Miejska § 0830 – z tytułu usług konwojowania przez Straż Miejską i przeznacza na wydatki w § 4210 – zakup materiałów biurowych.

5. Na wniosek SP Nr 8 zwiększa się o kwotę 9.183zł w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe § 0750 – dochody z najmu i dzierżawy (wynajem hali).  Środki przeznacza się na § 4260 – zakup energii (zwiększone zapotrzebowanie)

6. Na wniosek SP Nr 9 zwiększa się  dochody w rozdz. 80101 § 0750 – środki uzyskane z wynajmu – 1.700zł, rozdz. 80143 § 0970 – dochody uzyskane przez Kasę Zapomogowo – Pożyczkową  - 1.500zł. Środki w wysokości 3.200zł przeznacza się na zakup armatury sanitarnej i glazury (rozdz. 80101 § 4210).

7. Na wniosek SP Nr 4 zwiększa się o kwotę 340zł dochody w rozdz. 80101 § 0750 – z tytułu wynajmu pomieszczeń i przeznacza na  § 4240 - zakup książek do biblioteki szkolnej.

8. Na wniosek Gimnazjum Nr 1 zwiększa się dochody w rozdz. 80110 § 0750  o kwotę 6.805zł. Środki uzyskane z wynajmu pomieszczeń przeznacza się na wydatki:

· Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe § 4260 – zakup energii (SP Nr 9) - 1.225zł,

· Rozdz. 80110 – gimnazja § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia (zakup mebli – Gimnazjum Nr 1) – 4.000zł,

· Rozdz. 80110 – gimnazja § 4240 – zakup książek do biblioteki (Gimnazjum Nr 1) – 1.580zł.

9. Na wniosek Gimnazjum Nr 5 zwiększa się dochody  o kwotę 3.180zł w rozdz. 80110 § 0750 – uzyskane z wynajmu sali gimnastycznej. Uzyskane dochody przeznacza się na:

· § 4210 – zakup blatów do ławek – 1.180zł, § 4270 – zakup usług remontowych (remont dachu sali gimnastycznej) – 2.000zł.

10. Na wniosek Zespołu Szkół Mechanicznych zwiększa się dochody o kwotę 6.719zł w rozdz. 80123 § 0750 – z tytułu wynajmu pomieszczeń, Środki przeznacza się na wydatki:

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia (materiały biurowe, środki czystości) – 3.155zł,

· § 4240 – zakup pomocy naukowych (prenumerata do biblioteki szkolnej) – 1.400zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (wydatki związane z obsługą programów komputerowych) -  2.164zł

11. Na wniosek Zespołu Szkół Technicznych i Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych,Zespłu Szkół Zawodowych Nr 1.

Zwiększa się dochody:

· w rozdz. 80130 § 0750 – z tytułu wynajmu pomieszczeń (Zespół Szkół Technicznych – 2.000zł, 

· w rozdz. 80130 § 0750 – z tytułu wynajmu pomieszczeń (Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych ) – 9.600zł 

· w rozdz. 80130 § 0750 – z tytułu wynajmu pomieszczeń ( Zespół Szkół Zawodowych Nr 1) – 5.135zł

i przeznacza się na wydatki:

· § 4210 – zakup krzeseł do gabinetów lekcyjnych (ZST) – 2.000zł, zakup materiałów do remontu auli i sal sportowych  (ZST-I) – 6.100zł, ZSZ Nr 1 – zakup sprzętu RTV – 5.135zł

· § 4300 – zabezpieczenie środków na opłatę za ochronę szkoły ( ZST-I)- 3.500zł.

12. Zwiększa się o kwotę 34.760zł dochody w rozdz. 80130 – szkoły zawodowe § 2310 – dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

W związku z porozumieniami zawartymi pomiędzy Gminą Miastem Elbląg, a gminami województwa warmińsko – mazurskiego  o zwrot części subwencji oświatowej przysługującej na uczniów kontynuujących w okresie IX – XII/2004r. naukę w gimnazjum przy OHP w Elblągu ul. Obrońców Pokoju 40.

Środki przekazały:

	· Gmina Miasto Nowy Dwór Gdański
	880zł,

	· Gmina Miasto Braniewo
	3.960zł

	· Gmina Stare Pole 
	880zł


	· Gmina Miasto Orneta
	5.280zł

	· Gmina Miasto Pieniężno
	4.400zł

	· Gmina Miasto Lidzbark Warmiński
	880zł

	· Gmina Gronowo Elbląskie
	3.520zł

	· Gmina Miasto Tolkmicko
	2.640zł

	· Gmina Sztutowo
	2.640zł

	· Gmina Miasto Bisztynek
	880zl

	· Gmina Miasto Pasłęk
	4.400

	· Gminy Małdyty
	880zł

	· Gmina Milejewo 
	2.640zł

	· Gmina Wilczęta
	880zł


Uzyskane wpływy przeznacza się na pokrycie kosztów związanych z opłatami za energię elektryczną i cieplną w Zespole  Szkół Inżynierii Środowiska i Usług w Elblągu (§ 4260 zakup energii). Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia środków własnych w § 4260 – zakup energii o kwotę 34.760zł.

13. Na wniosek Młodzieżowego Domu Kultury  dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków:

Zwiększa się dochody w rozdz. 85407- placówki wychowania pozaszkolnego:

· § 0750 – za tablice reklamowe – 1.230zł,

· § 0830 -  dochód z aukcji obrazów i opłaty uczniów za korzystanie z pracowni MDK – 4.570zł,

i przeznacza na wydatki Młodzieżowego Domu Kultury w tym:

· § 4210 – wyposażenie pracowni w meble, zakup aktualizacji programu komputerowego – 3.000zł,

· § 4240 – zakup materiałów i pomocy dydaktycznych do pracowni: komputerowej, muzycznej i plastycznej – 2.800zł.

14. Decyzją Nr FB 155/2004 z dnia 28 października  2004r. Wojewoda Warmińsko Mazurski zwiększył dotacje celową w:

· Dz. 801 Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 – Pozostała działalność § 2030 – dotacja celowe na finansowanie własnych zadań bieżących gmin – 7.350zł
z przeznaczeniem na sfinansowanie – w ramach wdrażania reformy oświaty – prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych w sesji letniej, powołanych do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego związanego z awansem zawodowym nauczycieli.

15. Decyzją Nr FB 154/2004 z dnia 28 października 2004r. Wojewoda Warmińsko Mazurski zwiększył dotacje celowe:
· w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 – oświetlenie ulic  § 2010 - o kwotę 33.005zł
· w dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, § 6310 o kwotę 81.559zł 
z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań powstałych w 2003r z tytułu finansowania oświetlenia dróg publicznych, dla których gmina nie jest zarządcą oraz dróg publicznych krajowych, wojewódzkich i powiatowych w granicach miast na prawach powiatu.


Środki przeznacza się na pokrycie wydatków w:

· § 4270 – zakup usług remontowych – 33.005zł

· § 6050 – modernizacja oświetlenia ulic zad. Nr 6 – 50.559zł,

· § 6050 – Oświetlenie ulicy Piaskowej – 31.000zł,

Jednocześnie dokonuje się zmniejszenia o powyższe kwoty zaangażowania środków własnych na w/w inwestycjach.

16. Zwiększa się po  kwotę 2.400zł dochody w rozdz. 92116 – Biblioteki § 2320 – dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między j.s.t. (Starostwo Powiatowe Elbląg) – 2.400zł, środki przeznacza się na dotację dla Biblioteki Elbląskiej  (rozdz. 92118 § 2550).

17. Zwiększa się o kwotę 200.000zł dochody w rozdz. 92601 – obiekty sportowe § 6290 – środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł – środki przekazane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Lodowisko sztucznie mrożone przy ul. Karowej (rozdz.92601 § 6050)

Zmiany w planie wydatków budżetowych

1. Na wniosek Wydziału Inwestycji dokonuje się zmian w planie wydatków:

Zmniejsza się:

· Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne § 6050/14 – Budowa drogi lokalnej – ul. Przymurze łączącej układ komunikacyjny od ulicy przy Bramie Targowej do ul.Wigilijnej – 334.428zł

· Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne § 6050/20 – Budowa parkingu u zbiegu ul. Przymurze – Wigilijna – 40.835zł

· Rozdz. 71035 – cmentarze - § 6050/01 – Cmentarz „Dębica” – II etap – 5.270zł

· Rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód § 6050/05 – Odwodnienie terenu dzielnicy Zatorze – 29.054zł 

Zwiększa się:

· Rozdz. 60015 – drogi publiczne w miastach na prawach powiatu § 6050/27 – Stare Miasto – modernizacja drogi ul. Garbary – 21.960zł,

· Rozdz. 60015 – drogi publiczne w miastach na prawach powiatu § 6050/29 – Stare Miasto;  modernizacja drogi ul. Kumieli - 54.000zł 

· Rozdz. 60015 – drogi publiczne w miastach na prawach powiatu § 6050/31 – Stare Miasto; opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na modernizację ul. Wieżowej – 14.867zł, 

· Rozdz. 60015 – drogi publiczne w miastach na prawach powiatu § 6050/30 – Stare Miasto; opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na modernizację ulicy Studziennej – 6.500zł,

· Rozdz. 60015 – drogi publiczne w miastach na prawach powiatu § 6050/13 – Stare Miasto; modernizacja drogi ul. Stary Rynek wraz z uzbrojeniem (opracowanie PT + mapa) – 35.290zł

· Rozdz. 71095 – Pozostała działalność – Rewitalizacja Centrum Kulturalnego Starego Miasta zad. 1. Adaptacja obiektu poprzemysłowego; rozbudowa i modernizacja Biblioteki Elbląskiej – 70.000zł,

· Rozdz. 71095 – Pozostała działalność – Rewitalizacja Centrum Kulturalnego Starego Miasta zad. 2  Odbudowa Ratusza Staromiejskiego – 201.700zł,

· Rozdz. 92120 – Ochrona i konserwacja zabytków § 4270  - zakup usług remontowych (remont Bramy Targowej) – 5.270zł

2. Zmian w rozdz. 71003  dokonuje się na wniosek Miejskiego Biura Urbanistycznego:

Zmniejsza się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne(oszczędności z tytułu zwolnień chorobowych) – 6.000zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (oszczędności z tytułu zwolnień chorobowych)  – 700zł

Zwiększa się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 6.000zł

· 4210 – zakup materiałów i wyposażenia (zakup materiałów biurowych) – 700zł

3. Na wniosek Zarządu Dróg dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych:

       Zmniejsza się:

· Rozdz. 60015 § 6050 – Przebudowa ul 3 Maja wraz z odcinkiem ul. Janowskiej - projekt – 70.000zł

           Zwiększa się:

· Rozdz. 60015 § 6050 – Przebudowa ul. Żeromskiego i Grunwaldzkiej – 70.000zł.

4. Na wniosek Wydziału Kultury i Sportu dokonuje się zmian w budżecie:

Zmniejsza się 

· rozdz. 63003 § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.400zł, 

· rozdz. 92105 § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 4.000zł,

· rozdz. 92105 § 4300 – zakup usług pozostałych – 3.000zł

Zwiększa się:

· rozdz. 63003 § 4300 – zakup usług pozostałych (zlecenie wykonania estetyzacji tablic informacji turystycznej – plac Dworcowy, Plac Słowiański) – 1.400zł,

· rozdz. 75023 § 4210 – zakup faxu – 2.700zł,

· rozdz. 92105 § 4300 – zakup usług pozostałych (zlecenie wykonania akwarel) –   1.300zł,

· rozdz. 92118 § 2550 – dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – Muzeum na realizację zadania polegającego na przepisywaniu taśm celuloidowych i kaset VHS na cyfrowe nośniki – płyty DVD, które zawierają materiały archiwalne dotyczące historii Elbląga, będące w dyspozycji Muzeum w Elblągu. – 3.000zł
5. Zmian w rozdz. 75023 dokonuje się na wniosek Wydziału Administracyjno – Gospodarczego.

Zmniejsza się:

· § 6060 – zakup kserokopiarek – 4.000zł,

· § 6060 – zakup niszczarek – 14.000zł,

· § 6060 – zakup maszyn liczących – 8.000zł

     Zwiększa się:

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia (niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania Urzędu) – 26.000zł,

6. Zmian w rozdz. 75411 dokonuje się na wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Elblągu. 

Zmniejsza się:

· § 4080 – świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku funkcjonariuszom zwolnionym ze służby (nie wystąpiły świadczenia emerytalne) – 7.450zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia – 25.261zł,

· § 4230 – zakup leków i materiałów medycznych - 100zł,

· § 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia -  1.229zł,

· § 4480 – podatek od nieruchomości – 382zł

  Zwiększa się:

· § 4060 – pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy ( pokrycie świadczeń w związku z nieplanowanym odejściem osoby na emeryturę) – 20.832zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne ( opłacenie składek w związku ze zwolnieniem funkcjonariusza) – 13.590zł

7. Zmian w rozdz. 75416 dokonuje się na wniosek Straży Miejskiej, zmniejsza się § 4050 – uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych i funkcjonariuszy – 1.050zł, zwiększa zaś § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 1.050zł

8. Zmniejsza się o kwotę 345.000zł wydatki w rozdz. 75704 § 8020 – środki zaplanowane na spłatę kredytu poręczonego przez Gminę Miasto dla ZBK, zwiększa zaś rozdz. 70001 § 2650 – dotacja dla Zarządu Budynków Komunalnych.

9. Zmian w budżecie dokonuje się na wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących

Zmniejsza się:

· Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 20.000zł

· Rozdz. 85401 – świetlice szkolne § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 884zł,

Zwiększa się:

· Rozdz. 80110 – Gimnazja § 4010 – wynagrodzenia osobowe (uzupełnienie braków) – 20.884zł,

10. Zmian dokonuje się na wniosek placówek oświatowych.

Rozdz. 80101- szkoły podstawowe

Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe (oszczędności z tytułu zwolnień lekarskich SP Nr 14) – 650zł

· § 4260 – zakup energii (SP Nr 9) – 10.000zł,

Zwiększa się

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe (uzupełnienie braków – SP Nr 9) – 10.000zł

Rozdz. 80110 – Gimnazja

Zmniejsza się:

· § 4260- zakup energii (Gimnazjum Nr 7) – 6.900zł,

· § 4430 – różne opłaty i składki (niższe składki na ubezpieczenie mienia – Gimnazjum Nr 5) – 37zł

Zwiększa się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (zabezpieczenie wypłat za godziny ponadwymiarowe za m-c XI, XII  - Gimnazjum Nr 7) – 7.000zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (Gimnazjum Nr 7) – 700zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (Gimnazjum Nr 7) – 200zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia ( zakup kserokopiarki – Gimnazjum Nr 5) – 2.037zł,

· § 4260 – zakup energii – dla Gimnazjum Nr 2 na opłatę rachunków EPEC – 4.000zł

· § 4270 – zakup usług remontowych (bieżące naprawy – Gimnazjum Nr 5) – 1.049zł

Rozdz. 85401 - Świetlice szkolne

Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (Gimnazjum Nr 5 – niewykorzystana odprawa emerytalna) – 4.000zł.

· § 4220 – zakup środków żywności – (oszczędności z tytułu wyższych wpłat wnoszonych przez personel za wyżywienie  - Gimnazjum Nr 5) – 3.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych (oszczędności – Gimnazjum Nr 5) – 1.049zł

Zwiększa się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (Gimnazjum Nr 5) – 344zł.

Rozdz. 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe (Gimnazjum Nr 1, ZSZ Nr 1 SP Nr 5, 6, 7, ZSZ Nr 2, Zespół Szkół  Turystyczno – Hotelarskich, ZST, Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług, ZSG, ZSH, ZSZ Nr 1, ZST-I, II LO, IV LO, V LO), – 2.689zł,

· § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia (SP Nr 9) – 600zł

· § 4300 – zakup usług pozostałych (MOPS) – 5.000zł

Zwiększa się:

· § 2810 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecanych do realizacji fundacjom – 5.000zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (Gimnazjum Nr 1, ZSZ Nr 1 SP Nr 5, 6, 7, ZSZ Nr 2, Zespół Szkół  Turystyczno – Hotelarskich, ZST, Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług, ZSG, ZSH, ZSZ Nr 1, ZST-I, II LO, IV LO,V LO) – 2.355zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy (Gimnazjum Nr 1, ZSZ Nr 1 SP Nr 5, 6, 7, ZSZ Nr 2,  Zespół Szkół  Turystyczno – Hotelarskich, ZST, Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług, ZSG, ZSM, ZSH, ZSZ Nr 1, ZST-I, II LO, IV LO, V LO) – 334zł

· § 4300 – zakup usług pozostałych ( dla SP Nr 9 – na usługi transportowe) – 600zł

Zmniejszenia § 4010 – wynagrodzenia osobowe wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na pochodne od wynagrodzeń ( § 4110, § 4120)

11. Zmian w budżecie dokonuje się na wniosek SP Nr 25

  Zmniejsza się:

· Rozdz. 80101 § 4270 – zakup usług remontowych – 34.000zł,

· Rozdz. 80101 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 2.000zł,

· Rozdz. 80101 § 4300 – zakup usług pozostałych – 3.000zł,

· Rozdz. 85401 § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 1.500zł

 Zwiększa się:

· Rozdz. 80101 § 4010 – wynagrodzenia osobowe (na wypłatę należności za pracę nauczycieli w godzinach ponadwymiarowych wynikających z zastępstw doraźnych za pracowników przebywających na zwolnieniach lekarskich) – 5.000zł,

· Rozdz. 80101 § 6050 -  winda dla dzieci niepełnosprawnych – 34.000zł,

· Rozdz. 85401 § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (na wypłatę zasiłków chorobowych za m-c grudzień 2004r.) – 1.500zł

12. Zmian w rozdz. 80130 – szkoły zawodowe dokonuje się na wniosek Zespołu Szkół     Techniczno – Informatycznych w Elblągu.

Zmniejsza się:

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 3.691zł,

· § 4260 – zakup energii (oszczędności w związku termomodernizacją budynku) – 40.000zł

  Zwiększa się:

· § 3020 – nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  (zakup odzieży i wypłata ekwiwalentu za odzież) – 1.500zł,

· § 4270 – zakup usług remontowych – wykonanie sufitu podwieszanego w auli ze względu na wymianę instalacji elektrycznej – 40.000zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – rozbudowa systemu alarmowego – 1.498zł,

· § 4430 – różne opłaty i składki – ubezpieczenie samochodu – 693zł.

13. Zmian w budżecie dokonuje się na wniosek Wydziału Edukacji.

  Zmniejsza się:

· Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe § 4270 – zakup usług remontowych (WE) – 64.924zł,

· Rozdz. 80104 – przedszkola § 4300 – zakup usług pozostałych (WE)– 1.000zł

· Rozdz. 80130 – szkoły zawodowe § 4270 – zakup usług remontowych (WE) – 85.730zł,

· Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § 4300 – zakup usług pozostałych (WE) – 1.534zł,

· Rozdz. 80195 – Pozostała działalność § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 243zł,

· Rozdz. 80195 – Pozostała działalność § 4120 – składka na fundusz pracy (WE) – 35zł,

· Rozdz. 80195 – Pozostała działalność § 4300 – zakup usług pozostałych (WE) – 9.382zł,

· Rozdz. 85407 – placówki wychowania pozaszkolnego § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 8.204zł,

· Rozdz. 85407 – placówki wychowania pozaszkolnego § 4300 – zakup usług pozostałych (WE) – 335zł

· Rozdz. 85412 – kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży, a także szkolenia młodzieży (WE) – 857zł

  Zwiększa się:

· Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe § 4270 – zakup usług remontowych (utwardzenie wejścia ewakuacyjnego SP Nr 23) – 1.000zł

· Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe § 6050 - winda dla uczniów niepełnosprawnych- (SP Nr 25 ) – 6.000zł,

· Rozdz. 80110 – Gimnazja § 4270 – zakup usług remontowych (remont dachu nad salą gimnastyczną  w Gimnazjum Nr 5) – 7.930zł,

· Rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół - pokrycie kosztów dowozu dzieci niesłyszących zamieszkałych na terenie Elbląga do placówek kształcenia specjalnego w Olsztynie  (SP Nr 18 – 330zl, Gimnazjum Nr 2 – 330zł) – 660zł

· Rozdz. 80130 – szkoły zawodowe § 4270 – zakup usług remontowych – dla Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych  na wymianę  instalacji elektrycznej – 85.730zł,

· Rozdz. 85407 – placówki wychowania pozaszkolnego § 4270 – zakup usług remontowych ( remont Młodzieżowego Domu Kultury Bema – WE) – 58.924zł,

· Rozdz. 85410 – Internaty i bursy szkolne § 2650 – Dotacja z budżetu do zakładu budżetowego (Bursa Nr 3 ) – 12.000zł

14. Zmian w rozdz. 85201 dokonuje się na wniosek Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych.

Zmniejsza się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (oszczędności z tytułu urlopów macierzyńskich i zwolnień lekarskich ) – 19.000zł,

· § 4120 – składki na fundusz pracy – 4.600zł.

Zwiększa się:

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne (uzupełnienie braków) – 23.600zł

15. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej  

Zmniejsza się dla Domu dla Bezdomnych

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 2.000zl,

· § 4110 – składka na ubezpieczenia społeczne – 355zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 49zł

 Zwiększa się dla Środowiskowego Domu Samopomocy

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 2.000zl,

· § 4110 – składka na ubezpieczenia społeczne – 355zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 49zł

Zmian dokonuje się w związku z wystąpieniem oszczędności w paragrafach płacowych Domu dla Bezdomnych oraz braków w paragrafach płacowych Środowiskowego Domu Samopomocy.

16. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w dz. 852 – Pomoc społeczna   

Zmniejsza się:

Rozdz. 85201 – placówki opiekuńczo – wychowawcze (Ośrodek Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży

· 4220 – zakup środków żywności (oszczędności z tytułu wcześniejszego przygotowania się do sezonu zimowego) – 4.687zł.

Rozdz. 85202 – domy pomocy społecznej 

· § 4300 – zakup usług pozostałych ( mniejsza niż planowano liczba osób umieszczonych w dps) – 15.995zł

Rozdz. 85202 – Ośrodki wsparcia (Dom dla Bezdomnych)

· §  4010  - wynagrodzenie osobowe pracowników – 1.840zł,

· §  4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 326zł,

· §  4120 – składka na fundusz pracy – 45zł

· § 4220 – zakup środków żywności (oszczędności z tytułu wcześniejszego przygotowania się do sezonu zimowego) – 2.404zł.

Rozdz. 85204 – Rodziny zastępcze

· § 3110 – Świadczenia społeczne – 40.610zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 1.854zł,

· § 4300 – zakup usług pozostałych – 10.536zł

 
Brak  aktów wykonawczych o pomocy społecznej spowodował nadwyżkę zaplanowanych środków w budżecie na stworzenie zawodowych niespokrewnionych z dzieckiem rodzin zastępczych, ponadto wprowadzenie ustawy o świadczeniach rodzinnych spowodowało nadwyżkę środków zaplanowanych na świadczenia.

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

· § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników – 7.650zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 1.356zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 187zł


Zwiększa się:


 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia ( Ośrodek Wsparcia dla Osób Starszych)

· § 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników – 90.382zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 16.032zł,

· § 4120 – składki na fundusz pracy – 2.222zł.

Zwiększenia dokonuje się z koniecznością uzupełnienia braków w paragrafach płacowych dla Ośrodka Wsparcia dla Osób Starszych. 

17. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w rozdz. 85219 – Ośrodki Pomocy Społecznej.

Zmniejsza się:   

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników (oszczędności z tytułu urlopów macierzyńskich) – 18.000zł,

· § 4110 – składka na ubezpieczenia społeczne – 3.940zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 540zł,

Zwiększa się:

· § 4410 – podróże służbowe krajowe (wyjazdy służbowe) – 1.560zł,

· § 6060 – zakup sprzętu komputerowego wraz  z oprogramowaniem – 20.920zł.

18. Na wniosek Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się zmian w rozdz. 85321 –   Zespoły d/s orzekania o niepełnosprawności.

Zmniejsza się:

· § 4300 – zakup usług pozostałych (oszczędności) – 14.745zł,

Zwiększa się:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe – 12.193zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 2.244zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 308zł.

19. Zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne w rozdz. 90095 – Pozostała działalność § 6050 – Miejska informacja wizualna na terenie miasta Elbląga (projekt + wykonanie) – 17.053zł

20. Na wniosek Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego dokonuje się zmian w rozdz. 92601 – Obiekty sportowe

Zmniejsza się zaoszczędzone środki w:

· § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników – 5.000zł.

· § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne – 1.000zł,

· § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne – 400zł,

· § 4120 – składka na fundusz pracy – 2.000zł,

· § 4410 – krajowe podróże służbowe – 500zł

Zwiększa się:

· § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń (zakup odzieży roboczej) – 218zł,

· § 4260 – zakup energii (na opłacenie rachunków za energię i wodę) – 8.682zł.


PAGE  



